
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXV/.../2020 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1056; z 2019 r. 
poz. 1815; z 2020 r. poz. 284)  Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się do składu Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w  Augustowie 
radną Alicję Dobrowolską. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 1E7AFBFB-1DAB-4535-BD71-ECAF38269441. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zgłoszeniem przez radną Alicję Dobrowolską swojej kandydatury na członka Komisji
Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie, przedkłada się projekt uchwały w sprawie zmiany składu
osobowego Komisji Uzdrowiskowej Rady Miejskiej w Augustowie.

Id: 1E7AFBFB-1DAB-4535-BD71-ECAF38269441. Projekt Strona 1




